

Položkový rozpočet

Zakázka: Komenského - stavební úpravy chodníku - VCP II

Místo: Letovice

Objednatel: Město Letovice IČ: 00280518
 Masarykovo náměstí 210/19 DIČ: CZ00280518
 67961 Letovice

Zhotovitel: RONYTRANS, s.r.o. IČ: 27703568
 Přívrat 1454/12 DIČ:
 61600 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			206 954,47
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			206 954,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	206 954,47 CZK
Základní DPH	21 %	43 460,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,47 CZK

Cena celkem s DPH **250 414,00 CZK**

v

Linder

dne

6.9.2021

RONYTRANS, s.r.o.

Přívrat 1454/12

616 00 Brno - Žabovřesky

IČ: 27703568 / DIČ: CZ27703568

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			174 387,47
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			11 232,00
5	Komunikace	HSV			15 200,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 135,00
Cena celkem					206 954,47

Položkový rozpočet

S:	Komenského - stavební úpravy chodníku - VCP II
O:	Letovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				174 387,47
1	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	258,15000	218,50	56 405,77
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	258,15000	80,00	20 652,00
3	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	258,11500	60,00	15 486,90
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	618,00000	20,00	12 360,00
5	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	618,00000	50,00	30 900,00
6	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	30,90000	120,00	3 708,00
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	18,54000	120,00	2 224,80
8	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	61,80000	500,00	30 900,00
9	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	19,00000	50,00	950,00
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	16,00000	50,00	800,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				11 232,00
11	273312711RXX	Beton základ.desek C25/30 kamenivo 4/8 -, dobetonování pod asfalt	m3	3,60000	3 120,00	11 232,00
Díl:	5	Komunikace				15 200,00
12	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	26,00000	260,00	6 760,00
13	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	16,00000	120,00	1 920,00
14	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	22,40000	200,00	4 480,00
15	59248059R	Dlažební kámen slepecký GRANIT 20/10/8 barva	m2	3,60000	400,00	1 440,00
16	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	4,00000	150,00	600,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				6 135,00
17	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	16,00000	260,00	4 160,00
18	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	3,00000	90,00	270,00
19	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	13,00000	85,00	1 105,00
20	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	4,00000	150,00	600,00